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Satser for repatrieringsstøtten 2021 
 

 

 

Udlændinge- og Integrationsministeriet har endnu ikke offentliggjort de nye takster for støtte efter repatrieringsloven 
gældende for personer der udrejser efter 1. januar 2021. Vi opfordrer til at holde øje med www.retsinformation.dk   
  
 

  

 

  

 

 

 

Nye telefontider 
 

 

 

Gældende fra mandag den 4. januar 2021 er telefontiderne for repatrieringsteamet ændrede. Vi er fremover tilgængelige på 
telefonen mandag til fredag fra kl. 9 til 14. Ringer man uden for telefontiden, kan DRC Dansk Flygtningehjælps reception tage 
imod besked eller navn og nummer. Husk også at det er muligt at sende en e-mail til atvendehjem@drc.ngo (også sikker mail) 
 
For at kunne rådgive kommunale medarbejdere i forbindelse med borgersamtaler bedst muligt, vil vi opfordre til at man på 
forhånd laver en aftale med en repatrieringsrådgiver, således at man er sikker på at kunne komme igennem, hvis der er behov 
for sparring under borgersamtalen.  
 

 

  

 

  

 

  

 

  

 

 

 

 

 

 

Nyt fra Repatrieringsteamet 
 

 

 

Som følge af myndighedernes anbefalinger arbejder repatrieringsteamet igen hjemmefra. Vi er i begrænset omfang til stede på 
kontoret i København, men vi træffes kun efter aftale. Vi afholder fortsat rådgivningssamtaler telefonisk, og vi er glade for at vi – 

på trods af de anderledes arbejdsforhold - alligevel har fået talt med så mange i løbet af året 😊 

 
Den nye virkelighed har fået os til at arbejde på at optimere vores digitale tilbud, og vi arbejder derfor på at kunne tilbyde digitale 
oplæg og informationsmøder i endnu bedre format. Kontakt teamkoordinator Camilla Toftlund for at høre mere på 
camilla.toftlund@drc.ngo  
 
Repatrieringsteamet siger den 20. december farvel til repatrieringsrådgiver Farhat Riaz. Vi takker for et godt samarbejde, og 
ønsker Farhat al held og lykke fremover. 

 
Som sædvanligt opdaterer og oversætter vi vores pjecer med information om repatrieringsordningen. Vi håber på at de nye 
pjecer er klar til download primo februar 2021. 
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Vi gør opmærksom på at DRC Dansk Flygtningehjælp holder lukket mellem jul og nytår, og vi er derfor først tilbage mandag den 
4. januar. 

 
2020 har på flere måder været et særligt år, og mens vi alle venter på en vaccine og på at vi kan vende tilbage til en normal 
hverdag uden mundbind og social afstand, vil vi alligevel benytte lejligheden til at takke alle samarbejdspartnere for et godt 
samarbejde i løber af året. Vi håber at I alle får en god afslutning på 2020 og på glædeligt gensyn i 2021 

 

 
 
 
 

Venlig hilsen  
 
Amed Barzinji 
Asim Perendija  
Camilla Toftlund 
Farhat Riaz 
Rabia Sheikh Omar 
Rebecca Engberg-Brixen 
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